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м-р Борче Стојановски дипл. геод. инж.
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катастарски парцели
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1:1000

планер:
д.и.а. Виолета Југовска

соработник:
овластување: 0.0502

УРБАНИСТИЧКО ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

фаза:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

прилог:
бр.9

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА НА ПОВРШИНИТЕ ЗА ГРАДЕЊЕ (ГЛ) ПО У.П.

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

БЛОК ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГЛ

ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ ОД ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ (Г.Л.) ПО У.П.

ЈАВЕН ПРИСТАПЕН ПАТ - ЗЕМЈЕН КОЛОВОЗ

ГГП

прилог:
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ -
СИНТЕЗНА КАРТА

Г.П.бр.1.1
E1.13

8m
П

64
891.78 НИВЕЛАЦИСКИ КОТИ

ТС ТРАФОСТАНИЦА

10(20)Kv ПЛАНИРАНА ПОДЗЕМНА МРЕЖА

ИНФРАСТРУКТУРА ПЛАНИРАНА:

ПРИКЛУЧНА ТОЧКА ЗА ЕЛЕКТРИКА

ЗАШТИТЕН ПОЈАС - ПЛАНИРАНА ЕЛ.ИНСТАЛАЦИЈА

888.95

I=1.30%
L=113.90m НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА

ПОВРШИНА ЗА ЗЕЛЕНИЛО

ПОСТОЕН ПРИСТАПЕН ПАТ

доносител:
Oпштина Демир Хисар

тех.број.
11-15/1/2025

дата:
Август,2025

BESS БАТЕРИСКИ СИСТЕМ ЗА СКЛАДИРАЊЕ НА ЕЛ.ЕНЕРГИЈА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ НА У.П. = 0,36 Ха

ул."Питу Гули" бр.47-б, 7000 Битола
ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола

( 3,6 m/sek )
Z=56

SZ=78
( 2,6 m/sek )

JZ=39

   RU@A NA VETEROT

S=183

J=131

JI=63

SI=57

I=20

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo
373 o/oo

11,5 So

( 2,2 m/sek )

( 2,2 m/sek )

( 1,8 m/sek )

( 2,6 m/sek )

( 3,6 m/sek )

( 2,5 m/sek )

GODI[NA TERMI^KA 

15°S
14°S
13°S
12°S
11°S
10°S
9°S

period (1949 - 1975)

урбанистички проект:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ИЗГРАДБА НА ГРАДБИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА
ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ ОД СОНЧЕВА ЕНЕРГИЈА СО НАМЕНА Е1.13 СО
КАПАЦИТЕТ ДО 1 MW И ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ, НА К.П.бр.36,
К.О.СТРУГОВО, м.в. „КРАГУЈЕВО“
ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА
НА ГРАДБИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ОБНОВЛИВИ

ИЗВОРИ ОД СОНЧЕВА ЕНЕРГИЈА СО НАМЕНА Е1.13 СО КАПАЦИТЕТ ДО 1 MW И
ПРИДРУЖНИ ОБЈЕКТИ, НА К.П.бр.36, К.О.СТРУГОВО, м.в. „КРАГУЈЕВО“

ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР


